i

VENETO

200 Rana
Montebelluna, Domenica 09/02/2025 ore 17:07

4a Giornata Attivita Esordienti
RISULTATI

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

A wWo v

AP OO OCINDNW whDNO O

O ~NEF, ONWO b

Atleta

DE NARDIN ERIK
MIGOTTO SEBASTIANO
DALLA CIA MARCO
STEVANATO RICCARDO

MANTOAN MANUEL
TOSCANO PIETRO
BATTISTEL PIETRO
VISENTIN SIMONE
PISTOLATO THOMAS

DELLA TOFFOLA FILIPPO
BUFFA WARREN
MINICHILLO THOMAS
MARCON LEONARDO
ZORZI NICOLO'
SARTORATO EDOARDO
MARTINI FILIPPO
DALL'ACQUA MATTEO

CAMPELLO GABRIELE
MORRA ALESSANDRO
MAZZOCCO DAVIDE
BONONI GIACOMO
TONON ROCCO
BATTOCCHIO ALBERTO
SCRIDON EDOARDO
LUSA LEONARDO

Serie

Anno

2013
2013
2013
2013

2012
2012
2013
2013
2013

2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013

2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012

Treviso Belluno 2

Foglion. 1
09/02/2025

Cat.: Esordienti A M

Societa

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ASD ANTARES NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ONDABLU SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD ANTARES NUOTO
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ASD ANTARES NUOTO

ASD ANTARES NUOTO

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ONDABLU SSD

Tempo

03:27.7
03:29.7
03:48.8
03:56.6

02:58.2
03:18.1
03:23.5
03:23.8
03:32.4

02:57.0
03:03.6
03:03.9
03:08.1
03:12.2
03:17.8
03:18.5
03:19.4

02:41.9
02:44.6
02:52.1
03:01.2
03:02.3
03:03.8
03:04.9
03:15.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

