

4a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2

Foglio n. 1 09/02/2025

RISULTATI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M

Montebelluna, Domenica 09/02/2025 ore 17:07

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	5	DE NARDIN ERIK	2013	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	03:27.7	
2°	6	MIGOTTO SEBASTIANO	2013	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	03:29.7	
3°	3	DALLA CIA MARCO	2013	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:48.8	
4°	4	STEVANATO RICCARDO	2013	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:56.6	
Serie n° 3						
1°	5	MANTOAN MANUEL	2012	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:58.2	
2°	6	TOSCANO PIETRO	2012	ASD ANTARES NUOTO	03:18.1	
3°	2	BATTISTEL PIETRO	2013	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	03:23.5	
4°	4	VISENTIN SIMONE	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:23.8	
5°	3	PISTOLATO THOMAS	2013	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:32.4	
Serie n° 2						
1°	3	DELLA TOFFOLA FILIPPO	2012	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	02:57.0	
2°	2	BUFFA WARREN	2012	ONDABLU SSD	03:03.6	
3°	7	MINICHILLO THOMAS	2012	CENTRO NUOTO LE BANDIE	03:03.9	
4°	5	MARCON LEONARDO		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:08.1	
5°	6	ZORZI NICOLO'		ASD ANTARES NUOTO	03:12.2	
6°	8	SARTORATO EDOARDO		CENTRO NUOTO ROSA' SSD	03:17.8	
7 °	1	MARTINI FILIPPO		MONTEBELLUNA NUOTO ASD	03:18.5	
8°	4	DALL'ACQUA MATTEO	2013	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:19.4	
Serie n° 1						
1°	4	CAMPELLO GABRIELE	2012	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	02:41.9	
2°	5	MORRA ALESSANDRO	2012	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	02:44.6	
3°	3	MAZZOCCO DAVIDE	2012	ASD ANTARES NUOTO	02:52.1	
4°	2	BONONI GIACOMO		ASD ANTARES NUOTO	03:01.2	
5°	6	TONON ROCCO		ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:02.3	
6°	1	BATTOCCHIO ALBERTO		CENTRO NUOTO ROSA' SSD	03:03.8	
7°	7	SCRIDON EDOARDO		ARCA NUOTO ASD - ODERZO	03:04.9	
8°	8	LUSA LEONARDO	2012	ONDABLU SSD	03:15.1	